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BOST.AD SBYGGANJJ8T UliDER AUGUSTI 19661 ) 

II ous i ng construction in August 1966 

Bos t adsstyrelsen har åren 1949 - 1965 utarbetat s t ct tistik 
över bostadsbyggandet, grundad på uppgifter från k ommunernas 
bostadspoliti ska organ (förmedlingsorganen) . s t at ist iken över­
f ördes den 1 januari 1966 till stat istiska centra lbyrån (SGB ). 

Kvart a ls- och å r s re dogörelser fö r bostadsbyggandet har l ämnat s 
i statistiska meddelanden ( SN), å ren 1962 - 1965 i undergrupp 
V och fr&n och med å r 1966 i undergrupp Bo. En kortfattad re­
dogörelse för å r 1965 har publicera ts i SM, Bo 1966:5 . 

Alla städer och köpingar samt 179 landskommuner med en mera 
omfattande bostadsproduktion lämnar månadsvi s förteckningar 
över inflyttningsfärdiga och påbörjade nybyggnader med minst 
en bostadslägenhet . De så lunda r apporterade kommunerna be ­
nä mns månadskommuner . År 1964 svarade dessa för 88 % och å r 
1965 f~r 89 % av det totala antalet inflyttningsfärdi ga l ä ­
genheter i hela rike t. 

Uppgifter om inflyttningsfärdiga och påbörjade flerfamilj shus 
i icke-månadsr a pporterande kommuner, de s .k. kvartal skommu­
nerna , insamlas månadsvis genom länsbo stadsnä"innde rnas försorg. 
J~nadsstati stiken över bostadsbyggandet omfattar så lunda fler­
familjshusbyggandet i hela riket, medan uppgifterna om småhus 
ä r be gränsade till månadskommunerna. 1964 och 1965 var 76 % 
av l ägenheterna i samtliga inflyttningsf ärdiga småhus hänför­
liga till dessa kommuner. 

Av kommunernas f örmedlingsorgan rappor t erade r ä ttel ser och 
kompletteringar av tid i gare l ämnade uppgifter om inf lytt­
ningsfär d i ga och p.J.börj ade hus medför successivo. ändringar 
i redovisade preliminära tabeller . 

1
)Preliminära resultat . De finitiva uppgifter om inflyttnings­

färdi ga nybyggnader publiceras å rlige n i SOS: Bostadsbyggan­
det och i de årsre dogörelser som ingår i SM- serien . 
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Definitioner 

Ett hus anses bli påbörjat, då schaktnings-, sprängnings­
eller u -cfyllningsarbeten igångsätts , och sedan vara pågående 
till des s minst tre fjärdedelar av lägenhet erna befinner sig 
i sådant skick att de kan tas i bruk. Då detta kan ske, an­
ses huset vara inflyttningsfärdigt. 

Tabell l och 2 omfattar lägenheter i såväl småhus som fler­
familjshus. I tabellerna 3a och b redovisas lägenheter i en­
bart småhus och i tabellerna 4-8 lägenheter i enbart fler­
famil jshus . Smä~us är den gemensamma benämningen på enfamiljs­
och tvåfamiljshus samt rad- och kedjehus. Övriga hus med 
minst en bostadslägenhet betecknas som flerfamiljshus. Till 
flerfamiljshus hänförs här alltså även specialhus och icke­
bostadshua. 

Fr.o.m. januari 1966 inhämtas beträffanQe påbörjade hus upp­
gift om huruvida beslut om statligt bos t adslån eller ränte­
bidrag har meddelats byggherren. Med beslut om lån och bidrag 
likställs beslut om s.k. dispens, dvs att huset/husen får på­
börjas utan hinder av att beslut om lån eller bidrag icke 
meddelats. I tabellerna 3-6 särredovisas under rubriken 
"Därav utan statligt stöd" lägenheter i hus, för vilka dylikE'. 
beslut icke föreligger. Till denna grupp hör bl.a. ålderdoms­
hem, som erhåller statligt bidrag i annan form. I tabell 8 
lämnas en mera detaljerad redovisning av lägenheterna i på­
gående hus med fördelning efter lånafrågans läge. Tabellen 
baseras förutom på uppgifterna från månadskommunerna och 
länsbostadsnämnderna även på inom bostadsstyrelsen befintligt 
material rörande långivningen. 

I tabell 7 redovisas antalet lägenheter i påbörjade fler­
familjshus. Av tabellen framgår hur stor procentuell andel 
lägenheter påbörjade under viss månad (kvartal, är), sor.1 
hänför sig till hus inflyttningsfärdiga efter 8 t.o.m. 22 
månader. 

I publikationen Bostadsbyggandet är 1964 (i serien Sveriges 
officiella statistik - sos) lämnas utförligare definitioner 
och förklaringar till bl.a. hustyp och statligt stöd. 

13eträffande den regionala redovisningen hänvisas till SH, 
undergrupp Bo 1966:2. 

SUMMAR Y 

This report contains preliminary data on new construction: 
dwelling units begun, dwelling units under construction and 
dwelling units completed, basad on reports from all towns , 
all boroughs und 179 rural communes. Datu on dwellil~~ units 
in multi-dwelling houses in other rural communes are oompiled 
by the county boards of housing . Final and mora detail~d data 
on dwell ing units campletad in 1965 and 1966 will be pub­
lished later in yearly reports. 
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alla 
bostadslån 
därav utan statligt stöd 
enbart 
flerfai,li ljshus 
hela riket 
hela ärat 
hus 
inflyttningsfärdiga 
invånare, inv, 
kommungrupp 
kvartalet, kv 
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köpingv.r 
landskomLtuner 
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all 
Government loan for housing 
thereof without Government aid 
onl:,r 
multi-dwelling houses 
the whole country 
the whole year 
houses 
oompleted 
inhabitants 
commune group 
quarter 
communes reporting quarterly 
boroughs 
rural communes 
dwelling units 
county 
dispensed from decision 
with application for Government 
loan 
with interest subsidies for 
h ou sing 
with preliminary decision 
regarding 
less than 
communes reporting monthly 
begun 
under construction 
other parts of the country 
small houses (one- or two­
dwelling houses, terrace houses) 
metropolitan areas 
towns 
without application for 
Government loan 
at the end of the period 



Tab. 1. LÄGENHETER I ALLJI. HUS HÅNADSVIS JAN UARI 1964 - AUGUSTI 1966. MÅNADSKOHHUNERNA 

Dwelling units in all houses, Janua.ry 1964 -August 1966. Communes reporting monthly 

Januari 
Februari 
Mars 

April 
Haj 
Juni 

Juli 
Augusti 
September 

Oktober 
November 
December 

1:a kv 
2: a. kv 

3:e kv 
4:e kv 

Hela äret 

Januari - augusti 

4 249 
2 480 
4 038 

7 711 
8 493 

11 211 

5 186 
11 124 
11 346 

8 599 
7 726 
3 861 

10 767 
27 415 
27 656 
20 186 

86 024 

54 492 

5 619 
3 352 
4 257 

6 256 
7 906 
6 782 

2 909 
8 042 
7 287 

11 372 
9 848 
8 969 

13 228 
20 944 
18 238 
30 189 

82 599 

45 123 

4 042 
2 992 
4 712 

3 392 
6 196 
7 083 

2 843 
6 349 

11 746 
16 671 

37 609 

4 754 
5 894 
7 155 

6 494 
6 547 
6 829 

5 317 
4 153 
6 883 

6 315 
7 158 
9 508 

17 803 
19 870 
16 353 
22 981 

77 007 

47 143 

4 617 
6 533 
8 275 

7 182 
6 920 
9 254 

3 668 
5 212 
7 724 

8 180 
8 282 

10 S50 

19 425 
23 356 
16 604 
27 012 

86 397 

51 661 

5 378 
6 987 
6 867 

7 125 
6 333 
7 441 

3 117 
4 854 

19 232 
20 899 

48 102 

96 136 
92 722 
89 605 

90 822 
92 768 
97 150 

97 019 
103 990 
108 453 

110 737 
111 305 
105 658 

89 605 
97 150 

108 453 
105 658 

4 

106 660 
103 479 

99 461 

98 535 
99 521 
97 049 

96 290 
99 120 
98 683 

101 875 
103 441 
101 860 

99 461 
97 049 
98 683 

101 860 

100 524 
96 529 
94 !174 

90 641 
90 504 
90 146 

89 872 
91 367 

94 374 
90 146 

Tab. 2. L;~m:t~HETER I ALLA HUS EFTER K0!-111UNGRUPP 
1

) I JANUARI - AUGUSTI 19641 1965 OCH 1966. 14ÅNA DS K0!1MUNERNA 

Dwelling units in all housea by commune group in January -August 1964, 1965 and 1966. Communes reporting monthly 

---------------------------------------------------------
Påbörjade Inflyttningsfärdiga -------------------------------1964 1965 1966 1964 1965 1966 -------------------------------

storstadsområdena 18 484 16 558 13 o6a 15 597 17 528 18 549 

Stor-stockhol.m 8 049 8 295 5 627 7 682 8 673 9 247 
Därav Stookholm 3 133 3 708 2 264 2 597 3 827 3 041 

Göteborgaregionen 5 208 4 673 3 637 4 082 5 034 4 792 
Därav Göteborg 3 134 2 615 1 552 2 323 3 156 2 484 

Halmö-Lund-regionen 5 227 3 590 3 804 3 833 3 821 4 510 
Därav ~lalmö 2 566 1 268 1 967 2 358 1 561 1 793 

~lånadskommunerna i övr igt 36 008 28 565 24 541 31 546 34 133 29 553 

s t äder med 
50 000 - 100 000 inv. 9 201 7 351 5 639 7 533 9 145 7 559 
mindre än 50 000 inv. 17 675 12 873 11 741 15 130 15 639 14 129 

Köpingar 4 695 3 763 3 328 3 857 4 371 3 458 

118 landskommuner 4 437 4 578 3 833 5 026 4 978 4 407 

Alla månadskommuner 54 492 45 123 37 609 47 143 51 661 48 102 

1)Enligt den admini strativa indelning en den 1.1.1 966. 
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Tab. 3 e.. LÄGEI'lHETER I S~IÅHUS. HÅHADSVIS JANUARI 1964 - AUGUSTI 1966. M.ÄNADS KO~IUNERNA 

Dwelling units in small house~monthly,January 1964- August 1966. Communes reporting monthly 

---------------------------------------------------------
~II.E_ö!j~! __________________ !nf.lz:1;!_n~~B!ii!d_!g2; ______ 

1964 1965 1966 1964 1965 1966 -----------Alla Därav utan 
_______________ ~t~t!i!t_s!ö~ _________________ 

Januari 859 824 492 142 1 332 1 431 1 479 
Februari 649 802 335 144 1 631 1 723 1 746 
~Iars 998 1 322 533 276 2 113 2 007 2 200 

April 2 162 2 429 1 680 412 800 954 709 
Maj 2 367 2 829 2 549 522 624 816 689 
Juni 2 532 2 293 2 177 271 769 941 699 

Juli 1 939 1 269 1 099 121 1 051 868 765 
Augusti 2 508 2 167 1 652 219 1 231 235 184 
September 1 932 1 665 1 63? 1 500 

Oktober 2 625 2 118 1 660 1 638 
November 1 956 1 851 2 023 2 047 
December 281 1 772 2 488 2 833 

Hela året 21 808 21 341 20 359 20 993 

Januari - augusti 14 014 13 935 11 517 2 107 12 551 12 975 12 471 

T ab. 3 b. LÄGENHETER I SHÅHUS EFTER KOHHUNGRUPP 
1

) I JA NUARI - AUGUSTI 19641 1965 OCH 1966. HÅNA.DSKOHHUNrnNA 

Dwelling units in small bouses by commune gro'Op in January -August 1964, 1965 and 1966. Communea reporting 
monthly 

Alla Därav utan 
_______________ !t2:t!~ _s!_ ö~ _________________ 

storstadsområdena 3 837 4 834 3 452 991 3 419 3 371 4 651 

Stox-'>tockholm 749 953 471 512 594 1 368 926 
Därav Stockbolm 404 632 402 137 244 184 630 

Göteborgsregionen 088 1 427 244 332 962 039 436 
Därav Göteborg 132 424 69 55 163 147 370 

!1almö-Lund-regionen 000 1 454 737 147 863 964 289 
Därav Malmö 288 299 251 46 290 286 257 

Hånadskom.munerna i övrigt 10 177 9 101 8 065 116 9 132 9 604 7 820 

städer med 

50 000- 100 OOO .inv. 1 309 1 312 1 065 260 1 509 1 645 1 110 

mindre än 50 000 inv. 4 370 3 535 3 351 402 3 763 3 522 3 031 

Köpingar 1 808 1 510 1 356 100 1 356 1 828 1 286 

118 landskommuner 2 610 2 744 2 293 354 2 504 2 609 2 393 

Alla månadskommuner 14 014 13 935 11 517 2 107 12 551 12 975 12 471 

1) 
Enligt den adcinistrativa. indelningen den 1.1.1 966 . 



Tab. 4, LÄGEUllETER I FLERFAHILJSHUS Mi.UADSVIS JANUARI 1963 - AUGUSTI 1966. HELA RIKET 

Dwelling units in multi-dwelling houses, January 1963 -August 1966, The vhole country 

-----------------------------------------------------------------------------------

Påbörjade 

1963 

1964 

1965 

1966 

Därav utan 

statligt stöd 

Inflyttningsfärdiga 

1963 

1964 

1965 

1966 

Jan Feb Hars April l·laj Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec Hela Januari -
____________________________________________________________ ~r_:t ___ ~~~t~ __ 

1 473 

3 427 

5 183 

3 682 

559 

3 412 

3 612 

3 350 

4 184 

2 064 

1 920 

2 869 

2 833 

433 

4 553 

4 403 

4 882 

5 345 

2 744 

3 236 

3 175 

3 234 

4 478 

5 330 

6 614 

5 265 

4 220 

5 779 

4 257 

819 

178 

3 195 

4 894 

5 420 

5 605 

4 842 

6 468 

5386 

3 858 

333 

4 274 

5 131 

5 355 

4 772 

4 399 

9 025 

4 601 

5 187 

290 

5 073 

5 455 

7 787 

6 188 

4 354 

3 425 

1 834 

1 770 

137 

3 365 

4 608 

3 032 

2 414 

5 824 

9 118 

6286 

5 041 

126 

3 482 

3 111 

4 091 

3 882 

7 717 

10 3 J5 

6 060 

7 120 

5 609 

7 023 

9 020 

6 317 

9 822 

5 821 

5 064 

6 ?51 

7 578 

5 994 

8 449 

6 012 

5 274 

6 449 

7 232 61 461 

2 732 67 946 

7 579 65 501 

29 920 

42 398 

33 591 

27 424 

2 512 

7 438 58 223 31 832 

7 925 60 416 36 544 

8 514 69 268 40 531 

37 655 

Pågående vid slutet av 

1963 

1964 

1965 

1966 

80 014 

85 012 

94 560 

88 458 

77 525 75 791 76 816 77 384 76 710 

82 529 80 435 81 320 82 657 86 227 

92 547 89 108 87 945 87 976 84 790 

85 946 83 915 80 129 79 215 78 214 

77 699 80 041 80 638 83 83? 

85 044 91 051 95 94? 97 200 

83 592 85 787 84 824 8? 895 

77 570 78 729 

85 403 

97 920 

89 895 

85 197 

92 ?27 

88 960 

85 197 

92 727 

88 960 
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Ta.b. 5. LÄGENHETER I FLERFA~ULJSHUS LÄNSVIS I JANUARI - AUGUSTI 1965 OCH 1966. HELA RIKET 

DYelling units in multi-duelling houses by county in Je.nua.ry - August 1965 and 1966. The uhole country 

------------- -------------------------------------------
PAbör;lade Inflyttningsfärdiga. Pågående vid slutet 
______________________________ ~v-t~d!p!r~o~e!: __ 

1965 1966 1965 1966 1965 1966 -----------Alla Därav ut11.n 
__________ s.;a!l.!S:. !t~d- _______________________ 

stockholme stad 3 076 1 862 573 3 643 2 411 7 529 7 412 
stockholme län 3 950 2 956 110 4 682 6 039 '3 271 10 894 

u~ Il 1 638 607 40 1 724 2 226 2 980 2 779 
Södermanlands Il 780 621 17 1 426 1 441 2 918 2 372 
Östergötlands " 2 064 2 049 193 2 290 1 976 3 627 3 623 
Jönköping s " 1 077 808 50 1 468 1 373 2 175 779 

Kronobergs h 594 553 52 761 620 1 489 187 
Kalmar Il 835 616 60 898 595 1 305 452 
Gotlands " 133 173 22 253 167 353 369 
Blekinge Il 437 260 617 594 440 159 
Krist ianstads Il 1 105 682 38 1 086 815 1 714 470 

Na.lmöhus Il 3 438 4 310 416 3 954 4 963 9 819 9 084 
Halland s " 533 339 79 608 562 1 136 1 247 
Göteborgs o. Bohus Il 3 258 2 446 1 4 159 3 359 12 061 12 630 
Älvsborgs Il 1 607 622 150 763 016 3 391 3 084 

Skaraborgs Il 870 891 28 917 980 2 000 1 332 
Värml ands Il 1 652 1 374 146 1 152 1 477 2 553 2 143 
Örebro Il 1 407 039 89 357 1 368 3 050 2 025 
Västmanlands Il 1 397 938 74 804 1 199 3 281 2 779 
Kopparbergs Il 316 615 73 863 322 1 320 1 695 

Gävleborgs Il 761 075 28 018 161 2 579 2 597 
Västernorrlands Il 1 067 654 6 804 040 2 334 996 
Jämtlands Il 306 429 63 519 295 910 945 
Västerbottens Il 602 753 69 1 378 014 019 1 127 
Norrbottens Il 688 752 135 1 387 642 533 1 549 

Hela riket 33 591 27 424 2 512 40 531 37 655 85 787 78 729 

Därav 
Kvartalskommuner 2 403 1 332 458 1 845 2 024 4 926 4 042 
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Tab. 6. LÄGENHETER I FLERFJU!ILJSHUS EFTEll. KOl.fiiUNGRUPP
1

) I JANUARI - AUGUSTI 1965 OCH 1966. HELA RIKEI' 

Dnlling units in multi-d\'lelling houses by commune group in Janue.ry - August 1965 and 1966. The vhole 

------------------------------------------------------!:_l~ö;:.~d! ________________ _!n!lrt!_n~s!,ä=:d~ __ 

1965 19~6- - - - - - - - - - - 1965 1966 
Alla Dä.rav utan 

____________ !t!t!~t-s!_ö~ ______________ 

storstadsomräd ena 11 724 9 616 804 14 157 13 898 

Stor-stockholm 6 342 4 156 603 7 305 7 321 
Därav Stockholm 3 076 1 862 573 3 643 2 411 

Göteborgsregionen 3 246 2 393 3 9)5 3 356 
Därav Göteborg 2 191 1 483 3 009 2 114 

Halmö-Lund-regionen 2 136 3 067 200 2 857 3 221 
Därav l1almö 969 1 716 191 1 275 1 5J6 

Riket i övrigt 21 667 17 808 708 26 374 23 757 

städer med 

50 000 - 100 000 inv. 6 039 4 574 348 7500 6 449 
mindre än 50 000 inv. 9 ;338 8 390 524 12 117 11 098 

Köpingar 2 253 1 972 134 2 543 2 172 

Landskommuner 4 237 2 872 702 4 214 4 038 

Därav 

Hånadskommuner 1 834 1 540 244 2 369 2 014 
Kvartalskommuner 2 403 1 332 458 1 845 2 024 

Hela riket 33 591 27 424 2 512 40 531 37 655 

1) 
l1'n1:igt non ai lministra.ti.va indelningen den 1. 1.1966. 



• 
9 

Tab. 7. LÄGENHETER I FLERFAIULJSHUS PÅBÖRJADE mmER JANUARI 1964 - DECENBER 1965. PROCENTUELL ANDEL LÄGENHETER 

FÄRDIGSTÄLLDA EFTER a, 9 • • - 22 t!ÅNADER. HELA RIKE!' 

Dwelling units in multi-dvelling house begun January 1964 - december 1965. Percent dvelling units completed after 
a, 9 •• - 22 months. The vhole country 

Påbörjade Anta.l därav i ~ i hus in:f'lyttningsf'ärdiga e enas t vid utgången av • • • ka.lendermånader 
under li38en- !f.!_e_:: ~~a~ !ö! _eå~ö!)!n~e.!_ _____________________ -· ________ _ 

_ _ _ _ _ _ _ _!:e:_e.:_ ___ ~ __ 2 __ _!O __ _!1 __ _!2 __ ,!.3 __ _!4 __ ,!5 _ _ ,!6 __ ,!7 __ ,!8 __ .29 __ ~0- _ ~1 - _ ~2-

122.1 
Jan 
Febr 

Nara 

April 
Haj 

Juni 

Juli 
Aug 
Sept 

Okt 
l!ov 
Dec 

Hela året 

1:a kv 
2: a kv 

J: e kv 
4: e kv 

12.22 
Jan 
Febr 

Ilar s 

Apr il 
Haj 

Juni 

Juli 
Aug 
Sept 

Okt 
Nov 
Dec 

Hela året 

1:a kv 

2:a kv 

J: e kv 
4: e kv 

.3 427 
1 920 
.3 2.36 

5 779 
6 468 
9 025 

.3 425 
9 118 

10 505 

6 .317 
5 994 
2 7.32 

67 946 

8 58.3 
21 272 
2.3 048 

15 04J 

5 18J 
2 869 
J 175 

4 257 
5 J86 
4 601 

1 834 
6286 
6 o6o 

9 822 
8 449 
7 579 

65 501 

11 227 

14 244 
14 180 
25 850 

1 

J 
J 

J 
2 
2 

2 
2 

2 

2 

2 
4 

2 

2 

2 
2 
2 

J 
5 
6 

5 
5 
2 

2 

4 

5 

2 

2 

.3 

J 

5 
4 

4 

2 

2 
6 
7 

5 
6 
3 

4 

6 
7 

4 

4 

7 

5 

5 
5 
6 
4 

6 
12 
12 

5 
7 
4 

2 

9 
9 

4 

4 

9 
5 
8 

6 
12 
10 

10 
12 
6 

12 
18 
11 

9 
8 
8 

10 

9 
9 

14 
8 

13 
15 
16 

7 
12 
9 

12 

19 
12 

9 

14 

9 
15 

16 
18 
14 

16 
22 
10 

22 
22 
14 

16 
13 
11 

16 

16 
15 
18 
14 

19 
22 
19 

12 
22 
19 

26 
2J 
20 

20 
18 
22 

21 
26 
25 

24 
J1 
24 

23 
28 
24 

25 
18 

15 

24 

24 
26 
25 
20 

26 

J3 
.31 

23 
.31 
27 

33 
28 

29 
27 

.33 
44 

39 

31 
4J 
29 

31 
39 
33 

34 
26 
24 

J4 

37 
34 
J5 
29 

37 
50 
42 

35 
44 
32 

37 

42 
.37 

44 

58 
54 

43 
47 
.35 

39 
49 
42 

49 
34 
29 

43 

51 
41 
44 

39 

49 57 
66 '13 
63 67 

45 47 
51 63 
44 53 

52 58 
56 66 
57 61 

56 67 
41 51 
37 45 

51 59 

58 64 
46 55 
56 63 
47 57 

47 58 
58 64 
48 65 

65 
68 
68 

48 

49 
37 

50 
45 

53 
54 

61 

57 

67 

69 
74 
72 

53 
71 
64 

6S 
72 
67 

73 
59 
54 

66 

71 
63 
68 
64 

72 
72 
71 

72 

71 
85 
'11 

65 
80 
68 

72 
76 
75 

82 
63 
60 

73 

79 
71 
75 
71 

72 
72 

76 
90 
79 

69 
89 
71 

89 
81 
79 

87 
69 
60 

78 

80 
76 
81 

75 

84 

80 

95 
88 

71 
93 
77 

91 
83 
8J 

90 
73 
68 

82 

86 
80 
84 

79 

9.3 
99 
88 

74 
95 
?9 

94 

87 
88 

90 
77 

92 
82 

88 

96 
99 
88 

77 
96 
62 

94 
89 
89 

90 

95 
85 
90 
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T&b. B. LÄGENHETER I FLERFll.lULJSHUS PÅGÅEnDE VID UTGÅNGE!11 li.V AUGUSTI 1966 EFTER FÖREKO!·IST AV STATLIGT STÖD. 

HELA. RIKET 

Dvelling unita :l.n multi..O.velling houses under eonstruction at the end of August 1966 by occurrence of Government 

aid. The \7hole country 

--------------------------------------------------------

Stor-stockholm 

stockholma län i övrigt 
Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 
Jonköpinga 

Kronobergs 
Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 

Halmö-Lund-regionen 

l~almöhus län i övrigt 
Hallands1) 

Göteborgs o. Bohus
1

) 

Göteborgsregionen 
Älvsborgs1) 

Ska.ra.borgs 
Värmlands 

Örebro 

Västmanlands 
Kopparbergs 

Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

Hela riket 

län 
n 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

" 
Il 

Il 

Il 

Il 

" 
Il 

Il 

Il 

" 
" 
Il 

Il 

Antal Därav i hus ---------------------------------lägen- E! e~ Er!l:. :!?_e_!l~t _ OE! ____ med med enbart utan 

heter bost&dslån enbart ränte- dispens ansökan ansökan 

_____________ b~~ ____ ~r~-b~s_:u: _ ~m-1~- ___ ~m-1~- _ 

16 200 
2 106 
2 779 
2 372 
3 623 

779 

187 
452 
369 
159 
470 

6 151 

2 933 
1 110 

668 
12 608 

2 575 

1 332 
2 143 
2 025 
2 779 
1 695 

2 597 
996 
945 

1 127 
1 549 

78 729 

12 859 
1 913 
2 6oo 
2 253 
3 095 
1 290 

900 

1 135 
302 

1 155 
867 

4 835 
2 534 

795 
496 

11 870 
1 899 

1 094 
1 447 
1 453 
2 621 

1 299 

2 368 
1 807 

729 
810 

1 348 

65 774 

22 

67 

75 
28 

JO 

5.3 
.38 

120 

.33 
476 

942 

993 
84 

18 
31 

2.30 

282 
9 

268 

133 

44 

324 

50 

248 

2 977 

12 

75 

60 

73 
61 

17 

254 

23 
28 

28 

12 

643 

2 ,348 
109 
17~ 

79 
497 
180 

212 
214 
67 

4 

250 

908 
291 
298 
172 
216 
42.3 

161 
220 
225 
130 
346 

201 
189 
204 

69 
201 

8 393 

1
)Exkl. kommuner inom Göteborgsregionen, 


